
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 

 

          sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.nowoczesnagmina.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

Mieścisko, dnia 13 lipca 2022 roku 

ZP.271.15.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania pn.: „DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY MIEŚCISKO DO SZKÓŁ  
I PRZEDSZKOLA NA OKRES OD 01.09.2022R. DO 31.12.2023R.” 

 Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U.2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przedmiotowym postępowaniu. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Pani Krystyny Waleriańczyk  prowadzącej 

działalność gospodarczą pn. KATARZYNA TURIST Piotrkowice 22A, 62-561 Ślesin 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy, dla części A uzyskała łącznie 100 pkt. (100 pkt. w kryterium I, 100 pkt. w kryterium 

II), części B uzyskała łącznie 100 pkt. (100 pkt. w kryterium I, 100 pkt. w kryterium II)  i części C uzyskała 

łącznie 80 pkt. (100 pkt. w kryterium I, 50 pkt. w kryterium II), a Wykonawca potwierdził spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu i niepodleganie wykluczeniu. 

Oferta Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
 w Pile, ul. Przemysłowa 23 64-920 Piła uzyskała punktację zgodnie z poniższą tabelką.   
 

Lp. Część 
Liczba punktów w 
kryterium cena [C] 

Liczba punktów w 
kryterium wiek 

autobusu / busu [W] 

Łączna liczba punktów 
obliczona wg wzoru 

C*60%+W*40% 

1 A 91,82 50 75,092 

2 B 91,82 50 75,092 

3 C 98,15 50 78,89 

W przedmiotowym postępowaniu: 

➢  Wpłynęły łącznie dwie oferty, 

➢ nie odrzucono żadnej oferty, 

➢  nie wykluczono żadnego wykonawcy, 

➢  umowa zostanie zawarta w terminie wynikającym z zapisów art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2021 r. poz. 1129). 

Z poważaniem  

 

 
 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury  

e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl    tel. 61 4298010 

mailto:m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl

		2022-07-13T10:02:47+0200
	Mieścisko; 62-290; Wielkopolskie; Polska




